

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 1053

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 25/01/2019

Señor(es): Ventas con Boleta
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1		\$590		\$590
8436026770023	LIBRO PARA PINTAR MEGA COLOR	1		\$2.900		\$2.900
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$2.690		\$2.690
8000825220609	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12 UNIDA	1		\$2.990		\$2.990
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	4		\$490		\$1.960
7804634880075	LIBRO LOGICA Y NUMEROS 1 MATEMATICAS	1		\$5.990		\$5.990
7804634880266	LIBRO TRAZOS Y LETRAS Nº 1 PREESCOLAR	1		\$5.990		\$5.990
027084120134	HOT WHEELS	1		\$1.390		\$1.390
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	3		\$590		\$1.770
3086124001632	LAPICES 12col.Coloring ECOLUTIONS KIDS	1		\$1.900		\$1.900
7807265007132	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	1		\$1.490		\$1.490
8802010238020	MASKING TAPE	1		\$690		\$690
3100004475624	CINTA MASKIN 24MM X 40MT	1		\$990		\$990
000200009131	LANA OVILLO FUCSIA 50 grs.	1		\$990		\$990
1236549871262	LANA OVILLO FUCSIA 50 grs.	1		\$990		\$990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	5		\$890		\$4.450
3086129999637	PLUMON PIZARRA BIC ROJO	4		\$690		\$2.760
3154144731126	TIJERA MAPED	1		\$790		\$790
7806364001355	TIJERA KW-SE-174	1		\$1.590		\$1.590
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	2		\$690		\$1.380
7795245106039	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	1		\$690		\$690
0000000000000	OBSERVACIONES: PUNZON PTA METALICA	1		\$1.290		\$1.290
1236549871262	SACAPUNTA	1		\$690		\$690
7807265973642	PINCEL PLANO 84004764248902	1		\$400		\$400
4004764249176	PINCEL PLANO 01	1		\$200		\$200

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$41.218
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$7.832
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$49.050